Результаты аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, объявленного в газете «Канаш» № 27 (13317) от 15.07.2022 г.

Организатор аукциона: администрация города Канаш Чувашской Республики.

Реквизиты документа, на основании которого проведен аукцион: распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 07.07.2022 г. № 419.

Результаты аукциона:

Лот № 1 - в соответствии с п.п. 12, 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признать несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка от ООО фирма «Гамма».

Администрация города Канаш Чувашской Республики направит ООО фирма «Гамма» в срок, установленный законодательством 3 экземпляра договора аренды земельного участка. Размер годовой арендной платы за земельный участок составляет 29 100,00 руб.

По Лоту № 2 - в соответствии с п.п. 12, 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признать несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка от Папоян Гарика Суриковича.

Администрация города Канаш Чувашской Республики направит Папоян Гарику Суриковичу в срок, установленный законодательством 3 экземпляра договора аренды земельного участка.

Размер годовой арендной платы за земельный участок составляет 336 960,00 руб.

Заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города

Н.И. Белов